HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-VP Đồng Tháp,  ngày       tháng 8 năm 2022

B O C O

    q ả     d  n   ạ       Hộ    n  nh n d n Tỉnh,

nh            - 2026

Thực hiện Công văn số 1792/SNV-TCCC ngày 01 tháng 8 năm 2022 của

Sở Nội vụ về việc báo cáo kết quả bồi dưỡng đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021 - 2026, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh

báo cáo kết quả bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh, nhiệm kỳ 2021 -

2026 như sau:

I  C NG T C TRIỂN  HAI TH C HIỆN

Căn cứ Công văn số 4895/BNV-ĐT ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Bộ

Nội vụ về việc thông báo thời gian tổ chức 02 lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng

nhân dân cấp tỉnh nhiệm kỳ 2021- 2026 và Công văn số 5507/BNV-ĐT về việc

thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân

dân cấp tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 (lớp 2), Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh,

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh có văn bản

thông tin đến đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh sắp xếp tham gia các lớp bồi

dưỡng do Bộ Nội vụ tổ chức theo đúng quy định.

II    T QUẢ TH C HIỆN

       q ả     d  n

Đối tượng tham gia bồi dưỡng là đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh nhiệm

kỳ 2021 - 2026 và Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân Tỉnh, cụ thể như sau:

- Tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026 là 58

đại biểu;

- Tham gia lớp bồi dưỡng thứ nhất (lớp 1): 30 người, gồm: 29 đại biểu

Hội đồng nhân dân Tỉnh và Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân Tỉnh;

- Tham gia lớp bồi dưỡng thứ hai (lớp 2): 29 người, gồm: 29 đại biểu

Hội đồng nhân dân Tỉnh.

     nh ph      d  n

Kinh phí tập huấn, bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh do Bộ Nội

vụ lập dự toán và quyết toán theo quy định.

 Đ n    m p

III  NH N X T, Đ NH GI

- Bộ Nội vụ tổ chức lớp học trực tuyến chu đáo, điểm cầu chính và điểm

cầu tại Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh chất

lượng tốt.

- Các báo cáo viên báo cáo rõ ràng, các đại biểu tham gia học tập nghiêm

túc, tiếp thu tốt các nội dung bồi dưỡng do báo cáo viên truyền đạt.

2. Hạn ch     n    n nh n c   hạn ch

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp, việc phòng, chống,

kiểm soát dịch bệnh tại điểm cầu trực tuyến được đặt lên hàng đầu nên có khó

khăn nhất định trong khâu tổ chức xét nghiệm nhanh Covid-19 đối với đại biểu.

IV  Đ  XUẤT,  I N NGHỊ

Không có.

Trên đây là Báo cáo kết quả bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2021- 2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban của HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT.

CH NH VĂN PHÒNG

M   N ọc D nh

PH    C

SỐ    NG BỒI D  NG ĐẠI BIỂU

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NHIỆM         - 2026

   m    o Báo cáo    114/BC-VP ng   12    ng 8 năm 2022

    Văn p òng Đo n đại biểu Qu c hội và Hộ  đồng nhân dân Tỉnh)

TT

Đạ

HĐND Tỉnh

nh

2021 - 2026

S  l  n

  nh ph  Gh  chú
H  n

c

Đ

q

d  n

Ch

d  n

1
Đại biểu HĐND

cấp tỉnh
58 58 0

Bộ Nội vụ

dự toán và

quyết toán

kinh phí

Ngoài ra còn

Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và

HĐND Tỉnh tham

dự bồi dưỡng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:07:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:07:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:07:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-12T16:08:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!